
ＳＲＣ体操クラブ

営業再開にあたりまして、お知らせがございますので必ずご確認下さい。

　　　当面の間ご観覧いただけませんので、ご理解の程よろしくお願いいたします。

☆　駐車場 ・ 受付窓口 ・ 電話番号の変更について ☆

☆　４月会費の取り扱いについて ☆

　　　　　4月1日に徴収いたしました4月会費につきましては、7月分の会費とさせていただきます。

　　　　　休会費用に関しましては、当面の間無償としております。

　　　通常通りのシステムへの変更は、事態の収束状況を考慮し判断させていただきます。

皆様のお越しをスタッフ一同心よりお待ち申し上げております。

　〇　6月より、駐車場が一部変更となりました。皆様が気持ちよくご利用できるようご協力ください。

　〇  6月より、ＳＲＣ体操クラブ専用受付ができました。

　〇　クラブ受付電話番号が変更になりました。

☆　レッスン観覧について ☆

　　　　　児童クラス・上級クラスのレッスンつきましては、お子様の安全を考慮し

通常営業再開のお知らせ

7月より、通常通りの営業を再開いたしますことをお知らせします。

　　  日頃より、ＳＲＣ体操クラブの活動にご理解とご協力を頂きありがとうございます。

　　ＳＲＣ体操クラブでは、新型コロナウイルスの拡散防止策といたしまして３月２８日より長期間にわたり

　　臨時休校とさせていただきました。皆様には多大なるご理解を賜りまして感謝いたしております。

☆　休会について ☆

　　　次回の会費引き落としは、8月分として8月3日（月）にご請求させていただきますのでご了承下さい。

※4月1日に引き落としができなかった方は、7・8月分の2ヶ月分をご請求させていただきます。

詳しくは、別紙をご覧ください。 



振替システムの詳細は、整い次第お知らせいたします。

７月は通常通り、窓口・お電話にて受付いたします。

 日頃より、ＳＲＣ体操クラブの活動にご理解とご協力をいただきありがとうご

 

 振替えは、インターネットでの受付のみとなります。 

 

 ※窓口での受付・お電話での受付けはできません。 

 

 

 

 振替え枠の空き状況をリアルタイムでお客様が把握できるように 

 なります。 

 
 ２ヶ月先までの振替えをお取りすることができます。 

 

 ２４時間お申込みが可能となります。 


